

GA Invest ApS

Rønrøgel 30, Nordenskov, 6800 Varde

CVR-nr. 29 24 14 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2025.

Gert Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	GA Invest ApS Rønrøgel 30 Nordenskov 6800 Varde
	CVR-nr.: 29 24 14 30
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gert Andersen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -228 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-20.794	-24.600
1 Personaleomkostninger	0	0
Andre finansielle indtægter	187.860	459.732
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-370.738</u>	<u>-322.800</u>
Resultat før skat	-203.672	112.332
Skat af årets resultat	<u>-24.752</u>	<u>-4.227</u>
Årets resultat	<u>-228.424</u>	<u>108.105</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	108.105
Disponeret fra overført resultat	<u>-228.424</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-228.424</u>	<u>108.105</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	9.026
Tilgodehavender i alt	0	9.026
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.536.256	2.627.023
Værdipapirer i alt	2.536.256	2.627.023
Likvide beholdninger	20.249	46.040
Omsætningsaktiver i alt	2.556.505	2.682.089
Aktiver i alt	2.556.505	2.682.089

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	154.167	382.591
Egenkapital i alt	<u>304.167</u>	<u>532.591</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.235.498	2.135.498
Selskabsskat	2.840	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.252.338</u>	<u>2.149.498</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.252.338</u>	<u>2.149.498</u>
Passiver i alt	<u>2.556.505</u>	<u>2.682.089</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	150.000	382.591	532.591
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-228.424</u>	<u>-228.424</u>
	<u>150.000</u>	<u>154.167</u>	<u>304.167</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2024		<u>2.536.255</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-259.219</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2024.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv t.kr. 144, der henføres til fremført underskud til senere indkomst år, men som på grund af usikkerhed om muligheden for udnyttelse inden for en kortere årrække ikke er indregnet i årsregnskabet		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2024.		
